MyHununajabHoe 010KeTHOe 001e00pa3oBare/ibHOEe YUpeKIeHue
«PomoxanoBcKasi cpeaHsisi 00meoopazoBarejbHast mKoJaa Ne 1»

IIpucomoenenue
20pAue20 WKOJIbHO20
3aempaxa



HHIxkoabHOE UTaAHKWE — 32J10T 310POBbS

[opsiuee muTaHue JeTel BO BpeMsl IIPEOBIBAHUS B IIIKOJIC

ABIISIETCS OJHUM M3 BaXKHBIX YCIIOBUM MOAACPKAHUS UX 3[10POBbS U
CIIOCOOHOCTH K 3((PEKTUBHOMY OYUECHHIO.

Xopolast OpraHu3anus MKOJIBHOTO MUTAHUA BEAET K YIYUIICHUIO
[I0KAa3arejien YPOBHS 3/10POBbs HACEJIEHUS, U B IEPBYIO OYEPEb
NETEN, YUUTHIBASI, YTO B IIKOJIE
OHH MPOBOJISIT OOJIBITYIO YaCTh
CBOEI0 BPEMEHHU.
[Toaromy niuranue
ABJIAETCS OJTHUM U3
BOXKHBIX (DAKTOPOB,
OIPEACIISIOINX 30POBbE
MOJPACTAIOWIETO MOKONEHNS. | "




MeHI0 IKOJbLHOIO 3aBTPAKA

bnaoao
Kawa nweéHHaa mono4vHada

ANuo oTBapHoe
Yan c iMmMmoHOM
Xneb niweHnYHbIN
UToro:

Bbixop, r

KanopuitHoctb Benku MXupbl Yrnesoapli

192,7
157
54,7
117,5
521,9

5,7
12,7
0,2
3,8
22,4

TexHo/rornueckass kapra

MweHo

Monoko

Caxap

Conb nogmpoBaHHasn
Macno cnmso4vHoe
Yai
Caxap

JINMOH

KT

Kr

KT

KT

Kr

Kr

KT

Kr

0,030
0,076
0,004
0,000
0,005
0,001
0,013
0,005

0,030
0,076
0,004
0,000
0,005
0,001
0,013
0,005

0,030
0,076
0,004
0,000
0,005
0,001
0,013
0,005

6,5
11,5
0,1
0,4
18,5

27,7

0,7
13,2
24,6
66,2

0,030
0,076
0,004
0,000
0,005
0,001
0,013
0,005



HanuBaem B kKacTproiro Moa0ko u3 pacuéra 0,076 kr
Ha 1 mopmuro. Jlo6aBisiem coib U caxap. JJoBoaum
MOJIOKO JIO KUIICHMS.




JloOaBsieM B KUIIAIIEE MOJIOKO IIIIICHO U3 pacyera
0,030 xr Ha 1 mopuuro. BapuM Ha MeaIeHHOM
OorHe 10 rotoBHOCTH (30-40 MuH).




JloOaBiisieM B MOJIOYHYIO IIIICHHYIO Kallly
PACTOINICHHOE CIIMBOYHOE MAcCIIO.
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YKpaniaeM roToByIO Kamy (pyKTaMHu U SITOJaMH.
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